
Fülöpjakab Község Önkormányzatának lapja 2006. július-augusztus 

Testületi ülés 

Tisztelt Fülöpjakabi Lakosok ! 

2006. augusztus havi ülését e hónap 10-én tartotta a Képviselő­
testület. A közmeghallgatást követő napirend meghívott előter­
jesztője Szekeres István, a Bácsvíz Rt. elnök-vezérigazgatója 
volt. Előterjesztése nyomán elfogadta a Testület a 8/2006. 
(08 . 11 .) Ök. rendeletet, mely öt évre előre szabályozza a lakos­
sági ivóvíz szolgáltatási díját. Erre az ártörvény rendelkezésein 
túl a fogyasztók védelme érdekében van szükség, mert a rész­
vénytársaság tulajdonosai között van olyan törekvés, mely pia­
cosítani szeretné a vízdíjat. Érdemes tudni, hogy az EU tőlünk 
nyugatra fekvő tagállamaiban nem ritka a jelenlegi díjainknak 
ötszörösét kitevő vízdíj sem. A rendeletalkotást egy határozat­
hozatal követte, mely jóváhagyott, egy a Bácsvíz Rt. részvénye­
sei között létrejött megállapodást. Ennek tartalma szerint az 
egyik tulajdonos vagyonrészt vásárol ki piaci áron a részvény­
társaságból, ezzel arányosan csökken részvényeinek - így sza­
vazati jogának - az aránya is . 
3. napirendi pontként a 2006. 1. félévi hulladékkezelési ta­
pasztalatokat értékelték a képviselők a szolgáltatók írásos be­
számolói alapján. Ennek keretében felvetődött a Verebi 1. dűlő 
lakosainak igénye konténerre, a 34-es dűlőben lévő gyűjtővel 
kapcsolatos „kutyás probléma'', a homokbánya környékén lévő 
illegális hulladéklerakás is. Az idei nyári lomtalanításra 2006. 
augusztus 28-án kerül sor, erről bővebb tájékoztatást is olvas­
hatnak lapunkban. A közelgő helyi október 1-i önkormányzati 
képviselő és polgármester választás okán sor került a helyi vá­
lasztási bizottság választott tagjainak megválasztására is. A 3 
tagú bizottság tagjai: Fehémé Gáspár Katalin, Bodor Ferenc, 
Koncz Jenő, póttag: Dinnyés Imréné. 
Egyebek naprendi pont keretében 9 témában döntöttek a képvi­
selők : 

1.) 30.000 Ft rendezvény támogatásban részesült az Ösz­
idő Nyugdíjas Klub pályázata alapján. 

2.) Az Alfa '94. Klub a szüreti bál támogatásaként 80.000 
Ft támogatásban részesült, továbbá mentesítette a Tes­
tület a közterület használati díj alól, mely a Teleház 
udvaron történő sátor állítás miatt járna. A felkészülés 
idejére és céljára egyszeri 5.000 Ft-os bérleti díjat álla­
pított meg Testület, mely a Teleházi díjszabás ismere­
tében további jelentős kedvezmény. 

3.) 42.000 Ft támogatásban részesítette a Képviselő­

testület a Falu és Tanyagondnokok Duna-Tisza Közi 
Egyesületét. Ez lényegében nem támogatási, döntés 
volt, hanem a szokásos éves tagdíj , mely az önkor­
mányzat költségvetésében már szerepelt. 

4.) Elutasítottak a képviselők egy a települést ismertető , 

értékeit bemutató kiadvány készítésére irányuló üzleti 
ajánlatot. Polgármester úr elmondta ennek kapcsán, 
hogy már készül egy hasonló kiadvány, pályázati 
pénzből, ezen a projektben 3 települési önkormányzat, 
továbbá a Bács-Kiskun Megyei Agrárkamara dolgozik. 

5.) A képviselői indítvány ellenére nem lesz hétvégén 
nyitva a Teleház a számítógépet kereső fiatalok számá­
ra. Az önkormányzat nem tudja a hétvégi munkából 
fakadó többlet bérköltséget finanszírozni. Döntés szü­
letett arról is, hogy pályázatot kell kiírni, mert Bodor 
László határozott idejű foglalkoztatása szeptember 15-
ével véget ér. 

6.) Idén is részt vesz az önkormányzat a Bursa Hungarica 
ösztöndíjpályázatban, hamarosan megszületik és köz­
zétételre kerül a pályázati kiírás. 

7.) Egy járda közműépítési támogatást azzal utasított el a 
Testület, hogy a 2007. költségvetési keret terhére biz­
tosítani fogja azt. 

8.) Két ingatlan értékesítéséről adott szándéknyilatkozatot 
a Képviselő-testület, mely egy szociális tevékenységet 
végző alapítvány pályázatbenyújtásához szükséges. 
Nyertes pályázat esetén az alapítvány közösségi lakó­
épület, illetve szociális képző és foglalkoztató céljára 
kívánja megvásárolni a 994. és 0235/13 . hrsz-ú telke­
ket. Ha a beruházás megvalósul, ez munkahelyeket je­
lentene a település lakosainak is. 

9.) Jegyző tájékoztatta a képviselőket arról, hogy AVOP 
pályázatunk teljesítését augusztus 9-én helyszíni szem­
lézte az MVH és a támogatás kifizetését javasolta. A 
támogatási összeg első részlete - mintegy 13 millió fo­
rint - már meg is érkezett számlánkra. 

A nyilvános ülést követő zárt ülésen döntés született az 
idei Fülöpjakabért kitüntetés odaítéléséről , továbbá 3 
szakmai elismerést ítélt oda a Képviselő-testület. A kitünte­
tettek személyét augusztus 20-án ünnepi testületi ülésen 
fogja polgármester úr ismertetni. 
6 szociális kérelmet bírált el a Képviselő-testület. 

Tisztelt Választópolgárok! 

Köztársasági Elnök Úr 2006. október l-re írta ki a helyi önkor­
mányzati képviselők és polgármester választás időpontját. 
Az értesítő mellékleteként kapott ajánlószelvények alapján ke­
rülhet sor a jelölésre 2006. 09. 08. 1622 óráig. 

Polgármester jelöltséghez a választójogosultak 3 %-a, 
településünkön 27 ajánlás, 
Képviselő jelöltséghez a választójogosultak 1 %-a, a 
településünkön 9 ajánlás szükséges. 

További információval a HYI áll az érdeklődök rendelkezésére: 
Szénási Zoltán 76/587-629 
Dr. Mészáros László 06-70/459-3334 

Figyelmüket megköszönöm: 

dr. !Mészáros Lász{ó 
jegyző , HVI vezető 



~~~-L~O_.M~T_A~L_A_N~Í_T_A_._S~~----"I ~' ~~~~-A~zl_s_k_ol_a_h_ú_ez_· ~~~~~ 
2006. augusztus 28-án (hétfő) 9 órától lomtalanítási akció, 
melynek keretében kül- és belterületen a gyűjtőedények mellé 
kirakott lirn-lom kategóriába tartozó hulladékot (a mennyiség 
nincs meghatározva) a hulladékkezelő közszolgáltatást végző 
cég elszállítja. 

A lomtalanítás költségét az Önkormányzat viseli. 

Az elszállítandó hulladékot úgy kérem elhelyezní, hogy az a 
gyalogos és járműforgalmat ne akadályozza, a zöldterületet, nö­
vényzetet ne károsítsa, illetve ne járjon baleset vagy károkozás 
veszélyével. Egy utcában, útvonalon csak egyszer megy végig a 
begyűjtő jármű, a később kihelyezett hulladékot a szolgáltató 
nem fogja elszállítani. 

Milyen hulladék értendő lim-lom alatt: a háztartásokban ke­
letkező olyan hulladék, mely a gyűjtőedényben nagyságára te­
kintettel nem helyezhető el, például : háztartási berendezési és 
felszerelési tárgyak, bútorok, háztartási hulladék bekötött nyakú 
zsákban stb. 

Minek az elszállítására nincs lehetőség : építési törmelék, ve­
szélyes hulladékok: hűtőszekrény, TV-készülék, fáradt olaj , 
vegyszerek maradékai és ezek szennyezett csomagolóanyagai, 
stb. 

Kérem tisztelt lakosainkat, hogy most szabaduljanak meg a fe­
leslegessé vált lim-lom-októl, a későbbiekben a gyűjtőedények 
mellől, csak a szolgáltatótól vásárolt zsákban kihelyezett hulla­
dékot szállítják el. 
Ismételten kérem Önöket, hogy a külterületen elhelyezett kon­
ténerek környékén lévő „áldatlan állapotot" közös erővel pró­
báljuk megszüntetni. 

Csáki Béla polgármester 

Pályázati felhívás 

Fülöpjakab Község Polgármesteri Hivatala pályázatot ír ki a 
községben működő Teleház informatikai feladatainak részmun­
kaidőben (napi 6 óra) történő ellátására, határozott időre, gyeses 
kolléga helyettesítésére. 
Pályázati feltétel: középfokú számítástechnikai képesítés, vagy 
ECDL vizsga megléte, esetleg a képzettség megszerzésének fél 
éven belüli vállalása. 
A pályázathoz mellékelni kell a következő dokumentumokat: 
- szakképesítést igazoló okiratok hitelesített másolatait, 
- önéletrajzot, 
- a feladatok ellátására vonatkozó szakmai elképzelések rövid 

összefoglalását. 

A pályázatok beérkezésének határideje: 2006. augusztus 31. 

A pályázatokat Fülöpjakab Község Polgármesteréhez kell 
benyújtani, a következő címre: 

6116 Fülöpjakab, Alkotmány u. 1. 
A pályázatok elbírálásának határideje: 2006. szeptember 08. 

Az állás 2006. szeptember 15-től tölthető be. 

Bérezés a közalkalmazotti bértábla szerint. 

Csá~ <Béfa. polgármester 
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Kedves Gyerekek! 

Szeretettel várunk benneteket az FSE által rendezett augusztus 
20-i ünnep gyermekeknek szóló programjaira a fülöpjakabi 
sportpályára! 
Fél 10-kor: 
10 órától: 

10 órától: 

- gyülekező 
- játékos csapatverseny (olyan versenyszámok-
ban, amikkel szüleitek, nagyszüleitek töltötték -
televízió, számítógép híján - a szabadidejüket. 
- válaszható kézműves foglalkozások: 

- keszkenő festés 
- mézeskalács díszítés 
- csuhé baba készítés 

Amit ígérünk: sok érdekesség, vidámság, értékes ajándékok! 

Lovasné Erzsike néni 

Óvodai hírek 

Felhívjuk a Kedves Szülők figyelmét, hogy óvodánk 2006. 
szeptember l-én pénteken nyit. Ezen a napon még csak az eddig 
óvodába járó gyermekeket tudjuk fogadni! 
Kérjük a szülőket jelezzék, hogy jön-e a gyermekük ezen a na­
pon óvodába vagy csak szeptember 4-én hétfőn . 

A bejelentés határideje augusztus 30. szerda. 
Bejelentkezní személyesen, vagy az 587-632-es telefonon lehet 
a délelőtti órákban! 
Az új gyermekeket csak a szülői értekezlet után fogadjuk, 
amelynek időpontja az óvoda kapujára és a boltok ajtajára ki 
lesz téve. 
Jó pihenést kívánunk a nyár még hátralévő idejére! 

Felhívjuk a Szülök figyelmét, akik jogosultak az ingyenes étke­
zésre, az erről szóló határozatot szerezzék be szeptember l-ig és 
adják le az óvodába, mert csak ebben az esetben kaphatnak in­
gyenes étkezést! 

:Nagy P.rilig óvónő 

„ Fülöpke A Gyermekekért" 
Alapítvány 

Alapítványunk megkezdte működését. Azoktól, akikhez szemé­
lyesen nem tudunk eljutni, ez úton kérünk erkölcsi, és lehető­
séghez mérten anyagi támogatást. Nem titkolt szándékunk, 
hogy olyan célokat valósítsunk meg, esetenként társ­
szervezetek közreműködésével, melyeknek nagy a lakosság, fia­
talság itt tartó ereje. 
Amennyiben számíthatunk támogatásodra, azt a következőkép­
pen teheted meg: 
Személves megkereséssel: 

Banki átutalással: 

Bodor Sándor 20/559-3003, 
e-mail: faggyal@citromail.hu 

FÜLÖPKE A GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY 
OTP: 11732071-20042574, 

ahol feltétlenül tüntesd fel a pontos címed, az adóazonosító je­
ledet, illetve társas vállalkozás esetén a pontos székhelyet, és az 
adószámot. Minden esetben az Alapítvány adóigazolást állít ki a 
támogatás összegéről. 

<Boáor Sánáor 



'--~~~~~A~V._e_'d_ó_n_ó_'h_í_re_i_·~~~~~~I ~I ~~-F~ü_lo~·~~~_a_ka_h_e_r_t_A_l~ap~i_'tv_a_'n~y_h_i_r_ei_·~~-' 
Természetesen anyatejjel 

Augusztus elseje az anyatej világnapja 
Miért fontos az anyatej? 

A természet az anyatejjel csodálatos módon gondoskodik a ma­
gatehetetlen újszülöttről. Az anyatej a születés pillanatától a ba­
ba rendelkezésére áll. A narancssárga színű előtej (kolosztrum) 
bár kis mennyiségben képződik az első napokban, így is ele­
gendő táplálékot és folyadékot biztosít a kicsinek. Az előtej 
rengeteg immunanyagot tartalmaz, mintegy kibéleli, beborítja 
az újszülött beleit, így meggátolja, hogy kórokozók és fajidegen 
fehérjék jussanak a baba szervezetébe. Nagyon fontos, hogy a 
születés után minél előbb mellre tegyék a babát és az első szop­
tatást ne előzze meg sem tea, sem tápszer itatása. Az előtej má­
sik értékes tulajdonsága enyhe hashajtó hatása, amely segíti a 
magzatszurok kiürülését. 
A tejbelövellés időszakában (2-4. nap) megkezdődik az érett tej 
termelődése . Az anyatej ilyenkor fokozatosan fehérebb színű 
lesz, fehérjetartalma kisebb, mint az elötejnek, de zsír- és cukor­
tartalma magasabb. 
Egészséges csecsemőnek fél éves korig nincs szüksége más táp­
lálékra az anyatejen kívül. 
A túl korán adott gyümölcs, gabona, zöldség (amellett, hogy fö­
löslegesen megterheli a baba szervezetét) megnehezíti az anya­
tejben található értékes anyagok (pl. vas, kalcium) felszívódá­
sát. 
Az Egészségügyi Világszervezet (WHO) azt ajánlja, hogy a 
gyermek 1 éves koráig az anyatej legyen a fö táplálék és a szop­
tatás lehetőleg közel 2 éves korig tartson. Ennek az az oka, 
hogy a gyermek immunrendszere a második év során teljesedik 
ki . 2 éves kor előtt csak az anyatejben lévő védőanyagok és 
gyulladáscsökkentő faktorok segítségével tud hatékonyan dol­
gozni. 
Az anyatej a legtökéletesebb, legegyszerűbben hozzáférhető 

természetes táplálék minden újszülöttnek. A legoptimálisabb 
arányban tartalmazza mindazokat az anyagokat, amelyek szük­
ségesek az optimális fejlődéshez. 
Egyenletes hőmérsékletű , mindig friss, olcsó. Véd a fertőzések­
től , a sokáig szoptatott csecsemő ritkán betegszik meg, ha meg 
is betegszik, rövidebb ideig tart a betegsége. 
A szoptatás az allergiás betegségek kockázatát is csökkenti, kü­
lönösen fontos a hosszú ideig tartó, kizárólagos anyatejes táplá­
lás azon csecsemőknél, akik családjában van allergiás betegség 
(pl. ekzérna, astrna, széna nátha). 
A tartósan, hosszú ideig szoptatott gyermekek között jóval rit­
kábbak a logopédiai elváltozások, beszédhibák, mivel a szopta­
tás során erőteljesen fejlődnek az arcizmok, a nyelv, a szájpad­
lás . 
A szoptatott gyermekeket kevésbé fenyegeti a cukorbetegség és 
egyes daganatos betegségek. 
A szoptatás mély érzelmi kapcsolat, a kötödés alapjait teremti 
meg anya és gyermeke között. 
A csecsemőnek szüksége van az 

anya karjának melegére, 
emlőjének táplálékára, 
biztonságra, melyet az édesanya nyújt, 

a szoptatás mindhármat egyszerre elégíti kí. 

Szek,eresné Sza6ó 9dária 
védőnő 
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KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS 2005. ÉVRÖL 

BEVÉTELEK: 
Előző évi maradvány: 

Támogatásokból 
Könyvek értékesítéséből 
OTP.kamat 
SZJA 1%-ból 

427.585.-

932.750.: 
65.500.-

9.881.-
42.121.-

640.-Iskola- kirándulásból visszatérítés 
Bevételek összesen: ............•.. . ......... 1.050.892.-
KIADÁSOK: 
Anyag és termékvásárlás 
(Számítógép, telefon, fax) 
Szolgáltatások igénybevétele 
(Internet, posta, telefon, ktsg.) 
Személyi jellegű kifizetések. 
(egyszeri megbíz, díjak) 
Egyéb költségek: 
Márc.15 pályázat és díjak 
Szent István aug.20. napra ugráló 
Kiállítások, irodafenntartás 
Képzésekre útiköltségek 
Szervezet által nyújtott 
Támogatások és segélyek 
Óvodás és iskolás gyermekeknek 
Családok,- Nagycsaládosok, 
Nyugdíjasoknak-karácsonyra 
Kiadások összesen: ........ . 
Készletek: 

305.094.-

250.000.-

45 .000.-

332.250.-

458.549.-

1.395.893.-

- Fülöpjakab Millenniumi Emlékkönyv 
- Jakab Tibor Verset csak Neked ne irnék? 

173.db. 
256.db. 

Fülöpjakab, 2006. május 31. 

e.Báthori Istvánné elnök 

A Fülöpjakahi Tüzéptelep kínálatából: 

- akác tűzifa 1.650/q 
- igény esetén hasogatva 
- szenek nagy választékban 
- cement (magyar, import) 
- mész, micropor 
- nádszövet 
- dekornád (140, 160, 200 cm-es) 
- hullámpala 
- betonvasak 8, 10, 12 
- térháló 
- téglák: B30, kisméretű, válaszfallap, 

kéménytégla, kurca, 38 N+F 
- beton áru: zsalukő, térburkoló, pincefalazó 

betongerenda, béléstest 
- marosi és sárgahomok 
- sóder 
- tőzeg 
- kertépítő sziklakövek nagy választékban 
- betonoszlop 
- drótszövet 
- PB gázcsere 

Házhoz szállítás kedvező áron! 

Rendelést telefonon is felveszünk. 
Tel.: tr 06-30-245-3844. 

K Beton KFT Fülöpjakab 



Program: 
7,00 

14,30 
15,30 
17,00 
19,00 

A jakabszállási szüreti mulatság szeptember 2-án 
fél hétko1· zenés ébresztővel kezdődik és a Róna ze­
nekar kíséretében körbejárjuk a falut. 

Ezután várjuk a családokat, a falu apraját és nagyját, 
hogy jöjjenek ki a kiserdőbe és batyus jelleggel főz­
zenek, beszélgessenek és szórakozzanak egy jót. 
13 órától a nap fénypontja a falujárás . A helyieken 
kívül a környező településekről is érkeznek fogatok, 
hintók és lovasok, hogy a menet körbejárja a telepü­
lést. 
A menettánc 16 órakor indul a Kun és a Bem utca 
sarkáról egészen a parkerdőben felépített színpadig. 
J 7 órától a következö programokkal szórakoztatjuk 
a közönséget a színpadon: 

• Aprók mulatsága . 
• Székelyföldi forgatós 
• Szatmári tánc 
• Mezőségi forgatós 

20 óra kor ifj . Gál Ferenc és felesége, mint az idei 
év bíró párja elfoglalja helyét. 
21 órakor a fiatalok Palotás tánccal kedveskednek 
az egybegyűlteknek. 
Ezután a csőszök bevonulásával és a hagyományos 
szőlőlopással kezdetét veszi a báli mulatság. 
Várja Önt és kedves családját a Toborzó Alapítvány. 

Információs telefonszám: 20/385-5589. 

Szüreti bál Fülöpjakabon 

Tájékoztatunk minden kedves érdek­
lődőt, hogy ebben az évben a Szüreti 

Bál 
2006. szeptember 16-án 

kerül megrendezésre, melyre 
mindenkit nagy tisztelettel várunk. 

Zenés ébresztő Fülöpjakabon 
a felvonulás indulása Kunszállásra 
táncos bemutató Kunszálláson 
táncos bemutató Fülöpj akabon 
Szüreti bál kezdete a nyitótánccal. 

A korábbi évekhez hasonlóan ez alkalommal is kérjük Önöket, 
hogy amennyiben a szervezést bármilyen jellegű segítséggel 
támogatni tudják - jelezzék felénk. Szívesen fogadunk a sátor 
díszítéséhez, ill . a délutáni kínálgatáshoz alma, szőlő, körte, pá­
linka, bor - felajánlásokat. Köszönettel fogadjuk azt is, ha vala­
ki anyagi támogatással, vagy tombola felaj ánlással tudja a Bál 
megszervezését segíteni. 
Visszajelzéseket az alábbi telefonszámokon, vagy személyesen 
várjuk: 

Szénási Zoltán: 06-70-335-6574. 

Szénási Zoltánné: 06-70-335-6575. 

Este: 76-714-927. 

Köszönjük az eddigi segítségüket és bízunk segítő, tá­
moga tó szándékukban továbbra is! 

Szénási Zo{tán klubvezető 
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FSEHÍREK 

- Június 5-én fejeződött be a 2005/2006-os megye III-as bajnok­
ság. 
Csapatunk idegenben 1-1-et játszott Tázlár csapatával, így el­
dőlt, hogy a bajnokságot 11. helyen zártuk. 
- Június 10-én lett megrendezve a VI FSE kispályás labdarúgó 
kupa . A tornára 4 megye III-as csapat nevezett. 
A végeredmény: 

1. 
II. 
III. 
IV. 

Legjobb kapus: 
Gólkirály: 
Legjobb játékos: 

Harkakötöny 15-3 
Csengőd 18-11 
Fülöpjakab 9-16 
Szank 3-16 

9 pont 
6 pont 
3 pont 
0 pont 

Dudás János (Csengőd) 
Szudovszki Zsolt (Harkakötöny) 
Kürtösi Zoltán (Fülöpjakab) 

<BakJ'ó 'Ii6or FSE 

Szent István és az újkenyér ünnepe 

2006. augusztus 20-án a Sportpályán 

Programok: 

830-tól Új Kenyér Kupa -Amatőr kispályás labdarúgó torna 
- felnőtt és diák csapatok részvételével 

9°0-tól Sütő és főzőverseny 
9°0-kor Ünnepi Szentmise a Templomban - Kenyérszentelés 

1000 -kor ÜNNEPI TESTÜLETI ÜLÉS a Közösségi 
Házban - kitüntetések átadása 

10°0-tól Gyermekprogramok- vetélkedők - íjászbemutató 
- egész nap ingyenes gyerrneklégvár -

11°0-kor ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS 
1300-tól Eredményhirdetés 

- sütő- és főzőverseny 
- kispályás torna - felnőtt és diák 

13°0-tól Lovaskocsikázás 
- útvonal : Szűcs iskola (borkóstoló) Bauer major 

15°0-kor Nyugdíjas klub műsora 
Diák színjátszó szakkör előadása 

További programok: 

15°0 -tói 
- É-D kötélhúzó verseny 
- Traktorfelvonulás 
- 11-es rúgó verseny 
- Traktorhúzó verseny 
- Tűzoltóautó megtekintése 
- Hordóemelö verseny 
- Családi sorverseny (családok, baráti körök vetélkedő-

je) 
- Quad bemutató 
- Karaoke show 

18°0 -tói Szabadtéri bál (ingyenes belépő) 

21°0-kor 
22°0-kor 

- előadó : Colors együttes 
Tábortűz 

Tűzijáték 

Infóvonal: 06/20-662-45-51 

Az ünnepség a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat támogatá­
sával kerül megrendezésre. 

Szervezők 




